Allgemeine Montageteile
Sp
re
iz
ni
et
en
Art.-Nr. Typ Ø D
(mm)
Ø d
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Loch-Ø
(mm)
Materialstärke
(mm)
Auszugskraft
(kg)
180 01 124 P-2024 4,2 2,0 1,2 2,4 2,1 0,6 ~ 1,2 3,0
180 01 132 P-2032 4,2 2,0 1,2 3,2 2,1 1,6 ~ 2,0 3,0
180 01 140 P-2040 4,2 2,0 1,2 4,0 2,1 2,1 ~ 2,8 3,0
180 01 148 P-2048 4,2 2,0 1,2 4,8 2,1 2,9 ~ 3,6 3,0
180 01 164 P-2064 4,2 2,0 1,2 6,4 2,1 3,7 ~ 4,4 3,0
180 01 232 P-2632 5,0 2,6 1,4 3,2 2,7 1,0 ~ 2,0 5,0
180 01 242 P-2642 5,0 2,6 1,4 4,2 2,7 2,1 ~ 3,0 5,0
180 01 248 P-2648 5,0 2,6 1,4 4,8 2,7 2,7 ~ 3,6 5,0
180 01 255 P-2655 5,0 2,6 1,4 5,5 2,7 3,4 ~ 4,3 5,0
180 01 335 P-3035 6,4 3,0 1,6 3,5 3,1 1,0 ~ 2,0 8,0
180 01 345 P-3045 6,4 3,0 1,6 4,5 3,1 2,0 ~ 3,0 8,0
180 01 345 W P-3045 6,4 3,0 1,6 4,5 3,1 2,0 ~ 3,0 8,0
180 01 355 P-3055 6,4 3,0 1,6 5,5 3,1 3,0 ~ 4,0 8,0
180 01 365 P-3065 6,4 3,0 1,6 6,5 3,1 4,0 ~ 5,0 8,0
180 01 365 W P-3065 6,4 3,0 1,6 6,5 3,1 4,0 ~ 5,0 8,0
180 01 375 P-3075 6,4 3,0 1,6 7,5 3,1 5,0 ~ 6,0 8,0
180 01 380 P-3080 6,4 3,0 1,6 8,0 3,1 5,5 ~ 6,5 8,0
180 01 390 P-3090 6,4 3,0 1,6 9,0 3,1 6,5 ~ 7,5 8,0
180 01 399 P-3100 6,4 3,0 1,6 10,0 3,1 7,5 ~ 8,5 8,0
180 01 3535 P-3535 6,4 3,5 1,6 3,5 3,6 1,2 ~ 2,1 12,0
180 01 354 P-3545 6,4 3,5 1,6 4,5 3,6 2,7 ~ 3,1 12,0
180 01 3550 P-3550 6,4 3,5 1,6 5,0 3,6 2,7 ~ 3,6 12,0
180 01 356 P-3555 6,4 3,5 1,6 5,5 3,6 3,2 ~ 4,1 12,0
180 01 3560 P-3560 6,4 3,5 1,6 6,0 3,6 3,7 ~ 4,6 12,0
180 01 357 P-3570 6,4 3,5 1,6 7,0 3,6 4,7 ~ 5,6 12,0
180 01 358 P-3580 6,4 3,5 1,6 8,0 3,6 5,7 ~ 6,6 12,0
180 01 450 P-4050 8,0 4,0 1,8 5,0 4,1 2,5 ~ 3,5 20,0
180 01 450 W P-4050 8,0 4,0 1,8 5,0 4,1 2,5 ~ 3,5 20,0
180 01 460 P-4060 8,0 4,0 1,8 6,0 4,1 3,5 ~ 4,5 20,0
180 01 460 W P-4060 8,0 4,0 1,8 6,0 4,1 3,5 ~ 4,5 20,0
180 01 470 P-4070 8,0 4,0 1,8 7,0 4,1 4,5 ~ 5,5 20,0
180 01 470 W P-4070 8,0 4,0 1,8 7,0 4,1 4,5 ~ 5,5 20,0
180 01 480 P-4080 8,0 4,0 1,8 8,0 4,1 5,5 ~ 6,5 20,0
180 01 480 W P-4080 8,0 4,0 1,8 8,0 4,1 5,5 ~ 6,5 20,0
180 01 490 P-4090 8,0 4,0 1,8 8,0 4,1 6,5 ~ 7,5 20,0
180 01 499 P-4100 8,0 4,0 1,8 10,0 4,1 7,5 ~ 8,5 20,0
180 01 499 W P-4100 8,0 4,0 1,8 10,0 4,1 7,5 ~ 8,5 20,0
180 01 504 P-5045 9,0 5,0 2,2 4,5 5,1 1,5 ~ 2,5 25,0
180 01 505 P-5055 9,0 5,0 2,2 5,5 5,1 2,5 ~ 3,5 25,0
180 01 506 P-5065 9,0 5,0 2,2 6,5 5,1 3,5 ~ 4,5 25,0
180 01 506 W P-5065 9,0 5,0 2,2 6,5 5,1 3,5 ~ 4,5 25,0
180 01 507 P-5075 9,0 5,0 2,2 7,5 5,1 4,5 ~ 5,5 25,0
180 01 508 P-5085 9,0 5,0 2,2 8,5 5,1 5,5 ~ 6,5 25,0
180 01 509 P-5095 9,0 5,0 2,2 9,5 5,1 6,5 ~ 7,5 25,0
180 01 509 W P-5095 9,0 5,0 2,2 9,5 5,1 6,5 ~ 7,5 25,0
180 01 510 P-5105 9,0 5,0 2,2 10,5 5,1 7,5 ~ 8,5 25,0
180 01 511 P-5110 10,0 5,0 2,5 10,5 5,1 6,5 ~ 8,5 30,0
180 01 606 P-6060 12,0 6,0 2,5 6,0 6,1 2,5 ~ 4,0 30,0
180 01 608 P-6080 12,0 6,0 3,0 8,0 6,1 4,5 ~ 6,0 30,0
180 01 610 P-6105 12,0 6,0 2,5 10,5 6,1 7,5 ~ 8,5 30,0
P Spreiznieten
Merkmale
• schnelles/dauerhaftes Befestigen durch Einrasten
• Material: Nylon 66, UL94V-2 (UL94V-0 auf Anfrage)
• Farbe: schwarz und weiß ("W" hinter der Art.-Nr. entspricht weiß)
H
Ø D
L
Ø d
Abmessungen
Einheit = mm
Weitere Farben auf Anfrage, Tel.: 09852 61079-0